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FON YÖNETİMİ

Yapı Kredi Portföy İklim Değişikliği 
Çözümleri Değişken Fonu

İklim krizi ve küresel ısın-
ma; bir süredir hayatımızda 
olmasına rağmen son yıllarda 
neredeyse her gün duymaya 

başladığımız başlıklar haline geldi. 
Yavaş yavaş gündelik hayatlarımıza 
nüfuz etmeye başlayan bu başlıkla-
rın, yatırım stratejilerinin merkezine 
de yerleşmeye başladığını söyleye-
biliriz. 

Ülkelerin ve şirketlerin yatırımları-
nı iki noktada yoğunlaştırdıklarını 
görüyoruz. Bu noktada, küresel 
ısınma ve iklim kriziyle mücadele 
kapsamında fosilden yeşil yakıta 
dönüş, enerji verimliliği ve çevresel 
koruma gibi yatırımlar öne çıkıyor. 
Ayrıca yeni tarım teknolojilerinin 

geliştirilmesi, temiz su teknolojileri 
ve enerji depolama gibi yatırım-
ları da bu alanda düşünebiliriz. 
Saydığımız temaların ekonomileri 
dönüştüreceğini ve şirketleri de 
bu yeni düzene uyum sağlamaya 
zorunlu hale getireceğini öngö-
rüyoruz. Bu süreçte ise pek çok 
sektörde büyük yatırım fırsatları 
ortaya çıkacaktır. 

Küresel anlamda resesyon endişe-
leri zirve yapmışken, dönüşümü-
nü erkenden tamamlamış şirket-
lerin talep açısından rakiplerine 
göre pozitif ayrıştıklarını şimdiden 
görüyoruz. Özellikle gelişmiş ülke 
pazarlarındaki müşteriler, tedarik-
çileri arasından ESG yatırımlarını 
tamamlamış şirketleri daha fazla 
ön plana çıkarıyor. Bu durum, 
rakip şirketleri de hızlı bir şekilde 
bu alanlara yatırım yapmaya 
zorluyor. Ülkeler de bu adımları 
kolaylaştırmak adına birbiri ardına 
yatırım teşvik paketleri açıklıyor.

Yapı Kredi Portföy olarak yeni 
dünya düzenine uygun yatırım 
araçlarını ihtiyaçları ve hedefleri 
doğrultusunda müşterilerimizle 
buluşturmaya gayret ediyoruz. 
Bu doğrultuda 1 Ağustos 2022 
tarihinde Yapı Kredi Portföy İklim 
Değişikliği Çözümleri Değişken 
Fonu’nu müşterilerimize sunduk. 
Fon, yerli ve yabancı piyasalar-
da bu dönüşüme öncülük eden 
şirketlere yatırım yaparak yatırım-
cısına değer sağlamayı hedefliyor. 
Fon’un teması, dünyanın yaşana-
bilir bir habitat olarak kalmasının 
önündeki en büyük tehlike olan 
iklim değişikliğine karşı değişik 

sektörlerdeki teknoloji ve üre-
tim alternatiflerini çözüm olarak 
ortaya koyan şirketlerin yurt içi 
ve yurt dışında ihraç edilen ser-
maye piyasası araçlarına yatırım 
yapmak. Fon’un toplam değerinin 
asgari yüzde 80’i devamlı ola-
rak belirtilen şirketlerin veya bu 
şirketlere hizmet/servis sağlayan 
kurumların ihraç ettikleri yerli/
yabancı ortaklık paylarına, Ame-
rikan Depo Sertifikalarına (ADR) 
ve Global Depo Sertifikalarına 
(GDR), yerli/yabancı borçlanma 
araçlarına ve kira sertifikalarına, 
belirtilen fon temasına uygun 
yerli yatırım fonu katılma payları 
ve yerli/yabancı borsa yatırım 
fonu katılma paylarına yatırılıyor. 
Bu tema kapsamında fon, önü-
müzdeki dönemde küresel enerji 
sektöründe gerçekleşebilecek 
dönüşüm sürecine iştirak edebile-
cek şirketlere yatırım yapmayı ve 
katılma payı sahiplerine makul 
bir seviyede getiri sağlamayı 
amaçlıyor.
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